Совет городского поселения «Карымское»

РЕШЕНИЕ

От «15 » апреля 2022 г.

                          № 14
О согласовании приватизации транспортного средства Автокран КС-3579, находящегося в муниципальной собственности городского поселения «Карымское»
Руководствуясь ст. 13,14 Федерального закона от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 40, 41 Устава городского поселения «Карымское», Совет городского поселения «Карымское» решил:

1. Согласовать приватизацию объекта: Автокран КС-3579, регистрационный номер У 002 ОУ 75 RUS, год выпуска 2003, находящегося в собственности городского поселения «Карымское».
2. Утвердить способ приватизации объекта указанного в п. 1 настоящего Решения путем продажи на открытом аукционе в электронном виде.
3. Администрации городского поселения «Карымское» подготовить и провести аукцион по продаже имущества муниципальной собственности в соответствии с требованиями Федерального закона "О приватизации государственного и муниципального имущества"  от 21.12.2001 г. №178-ФЗ установить начальную (стартовую) цену продажи в размере 471 600,00 рублей согласно отчета независимого оценщика (заключение об оценке №060/22 от 11.02.2022г.).

4. Решение вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы городского поселения «Карымское».
Глава городского

И.И. Мыльников
поселения «Карымское»

Исп. Конюхова Г.М.
PAGE
2